FLASHLINE
HARD
PROFILI
IN ACCIAIO
FLASHLINE
FLASHLINE
1
Marcatura CE sul prodotto secondo la norma Europea EN 14195 (bontà materia

Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante a C/15/48/15
bordo arrotondato
b	 48
h	 15
s	 0,6
controsoffitto
controparete
192 pezzi totali
24 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50153000BA C/15/48/15/3000/0,6 l	 3000 255,06 576,00
PC50154000BA C/15/48/15/4000/0,6 l	 4000 340,08 768,00
montante a C/15/48/15
bordo schiacciato
b	 48
h	 15
s	 0,6
controsoffitto
controparete
192 pezzi totali
24 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50153000BS C/15/48/15/3000/0,6 l	 3000 255,06 576,00
PC50154000BS C/15/48/15/4000/0,6 l	 4000 340,08 768,00
montante C/27/48/27
bordo arrotondato
b	 48
h	 27
s	 0,6
controsoffitto
controparete
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50273000BA C/27/48/27/3000/0,6 l	 3000 198,29 360,00
PC50273500BA C/27/48/27/3500/0,6 l	 3500 231,34 420,00
PC50274000BA C/27/48/27/4000/0,6 l	 4000 264,38 480,00
PC50275000BA C/27/48/27/5000/0,6 l	 5000 330,48 600,00
171   FLASHLINE HARD
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/27/48/27
bordo schiacciato
b	 48
h	 27
s	 0,6
controsoffitto
controparete
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50273000BS C/27/48/27/3000/0,6 l	 3000 198,29 360,00
PC50274000BS C/27/48/27/4000/0,6 l	 4000 264,38 480,00
montante C/27/48/27
bordo inclinato
b	 60
h	 27

173   FLASHLINE HARD
GUIDA ad U   0,6 mm
40/50/40 • 40/75/40 • 40/100/40 • 40/125/40 • 40/150/40
Prodotto costruito in acciaio zincato spessore 0,6 mm a norma EN 10143 e EN 10346, da utilizzarsi come elemento
costruttivo nelle intelaiature metalliche dei sistemi in gesso rivestito. Il fissaggio in opera avviene mediante
accoppiamento tra guida perimetrale e superficie di appoggio, tramite sistemi di fissaggio predisposti in base alla
composizione meccanica della superficie stessa. Il prodotto è predisposto per l’inserimento dei profilati a C/50/49/47,
C/50/74/47, C/50/99/47, C/50/124/47, C/50/149/47 nella costruzione di pareti e/o controsoffitti autoportanti.
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
guida U/40/50/40 b	 50
h	 40
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PU50403000 U/40/50/40/3000/0,6 l	 3000 213,84 360,00
PU50404000 U/40/50/40/4000/0,6 l	 4000 285,12 480,00
guida U/40/75/40 b	 75
h	 40
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PU75403000 U/40/75/40/3000/0,6 l	 3000 256,61 360,00
PU75404000 U/40/75/40/4000/0,6 l	 4000 342,14 480,00
guida U/40/100/40 b	 100
h	 40
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PU100403000 U/40/100/40/3000/0,6 l	 3000 295,49 360,00
PU100404000 U/40/100/40/4000/0,6 l	 4000 393,98 480,00
FLASHLINE HARD   174
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
guida U/40/125/40 b	 125
h	 40
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PU125403000 U/40/125/40/3000/0,6 l	 3000 228,00 240,00
PU125404000 U/40/125/40/4000/0,6 l	 4000 304,00 320,00
guida U/40/150/40 b	 150
h	 40
s	 0,6
controsoffitto
controparete

MONTANTE a C   0,6 mm
50/49/47 • 50/74/47 • 50/99/47 • 50/124/47 • 50/149/47
Prodotto costruito in acciaio zincato spessore 0,6 mm a norma EN 10143 e EN 10346, da utilizzarsi come elemento
costruttivo nelle intelaiature metalliche dei sistemi in gesso rivestito.
Il fissaggio in opera avviene mediante accoppiamento tra guida perimetrale e superficie di appoggio, tramite sistemi di
fissaggio predisposti in base alla composizione meccanica della superficie stessa.
Il prodotto è predisposto per l’inserimento nei profilati a U/40/50/40, U/40/75/40, U/40/100/40, U/40/125/40, U/40/150/40,
nella costruzione di pareti e/o controsoffitti autoportanti.
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/49/47 b	 49
h	 50
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50502500 C/50/49/47/2500/0,6 l	 2500 223,56 300,00
PC50502700 C/50/49/47/2700/0,6 l	 2700 241,45 324,00
PC50502800 C/50/49/47/2800/0,6 l	 2800 250,39 336,00
PC50503000 C/50/49/47/3000/0,6 l	 3000 268,27 360,00
PC50503200 C/50/49/47/3200/0,6 l	 3200 286,16 384,00
PC50503500 C/50/49/47/3500/0,6 l	 3500 312,98 420,00
PC50504000 C/50/49/47/4000/0,6 l	 4000 357,70 480,00
PC50504500 C/50/49/47/4500/0,6 l	 4500 402,41 540,00
PC50505000 C/50/49/47/5000/0,6 l	 5000 447,12 600,00
PC50506000 C/50/49/47/6000/0,6 l	 6000 536,54 720,00
altre lunghezze su richiesta
179   FLASHLINE HARD
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/74/47 b	 74
h	 50
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC75502500 C/50/74/47/2500/0,6 l	 2500 259,20 300,00
PC75502700 C/50/74/47/2700/0,6 l	 2700 280,00 324,00
PC75502800 C/50/74/47/2800/0,6 l	 2800 290,30 336,00
PC75503000 C/50/74/47/3000/0,6 l	 3000 311,04 360,00
PC75503200 C/50/74/47/3200/0,6 l	 3200 331,78 384,00
PC75503500 C/50/74/47/3500/0,6 l	 3500 362,88 420,00
PC75504000 C/50/74/47/4000/0,6 l	 4000 414,72 480,00
PC75504500 C/50/74/47/4500/0,6 l	 4500 466,56 540,00
PC75505000 C/50/74/47/5000/0,6 l	 5000 518,40 600,00
PC75505500 C/50/74/47/5500/0,6 l	 5500 570,24 660,00
PC75506000 C/50/74/47/6000/0,6 l	 6000 622,08 720,00
altre lunghezze su richiesta
FLASHLINE HARD   180
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/99/47 b	 99
h	 50
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC100503000 C/50/99/47/3000/0,6 l	 3000 353,81 360,00
PC100503500 C/50/99/47/3500/0,6 l	 3500 411,60 420,00
PC100504000 C/50/99/47/4000/0,6 l	 4000 471,74 480,00
PC100504500 C/50/99/47/4500/0,6 l	 4500 529,30 540,00
PC100505000 C/50/99/47/5000/0,6 l	 5000 588,00 600,00
PC100505500 C/50/99/47/5500/0,6 l	 5500 646,80 660,00
PC100506000 C/50/99/47/6000/0,6 l	 6000 705,60 720,00
altre lunghezze su richiesta
å
montante C/50/124/47 b	 124
h	 50
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC125503000 C/50/124/47/3000/0,6 l	 3000 266,40 240,00
PC125504000 C/50/124/47/4000/0,6 l	 4000 355,20 320,00
PC125505000 C/50/124/47/5000/0,6 l	 5000 444,00 400,00
PC125506000 C/50/124/47/6000/0,6 l	 6000 532,80 480,00
altre lunghezze su richiesta
181   FLASHLINE HARD
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/149/47 b	 149
h	 50
s	 0,6
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC150503000 C/50/149/47/3000/0,6 l	 3000 292,80 240,00
PC150504000 C/50/149/47/4000/0,6 l	 4000 390,40 320,00
PC150505000 C/50/149/47/5000/0,6 l	 5000 488,00 400,00
PC150506000 C/50/149/47/6000/0,6 l	 6000 585,60 480,00
altre lunghezze su richiesta
FLASHLINE HARD   182
MONTANTE a C   0,8 mm
27/48/27 BA

Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/27/48/27
bordo arrotondato
b	 48
h	 27
s	 0,8
controsoffitto
controparete
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50273000BA.8 C/27/48/27/3000/0,8 l	 3000 266,76 360,00
PC50274000BA.8 C/27/48/27/4000/0,8 l	 4000 355,68 480,00
GUIDA ad U   0,8 mm
40/50/40 • 40/75/40 • 40/100/40 • 40/125/40 • 40/150/40
Prodotto costruito in acciaio zincato spessore 0,8 mm a norma EN 10143 e EN 10346, da utilizzarsi come elemento
costruttivo nelle intelaiature metalliche dei sistemi in gesso rivestito.

spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/49/47 b	 49
h	 50
s	 0,8
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50503000.8 C/50/49/47/3000/0,8 l	 3000 345,60 360,00
PC50504000.8 C/50/49/47/4000/0,8 l	 4000 460,80 480,00
altre lunghezze su richiesta
185   FLASHLINE HARD
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/74/47 b	 74
h	 50
s	 0,8
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC75503000.8 C/50/74/47/3000/0,8 l	 3000 403,20 360,00
PC75504000.8 C/50/74/47/4000/0,8 l	 4000 537,60 480,00
altre lunghezze su richiesta
montante C/50/99/47 b	 99
h	 50
s	 0,8
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC100503000.8 C/50/99/47/3000/0,8 l	 3000 457,20 360,00
PC100504000.8 C/50/99/47/4000/0,8 l	 4000 609,60 480,00
altre lunghezze su richiesta
montante C/50/124/47 b	 99
h	 50
s	 0,8
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC125503000.8 C/50/124/47/3000/0,8 l	 3000 343,20 240,00
PC125504000.8 C/50/124/47/4000/0,8 l	 4000 457,60 320,00
altre lunghezze su richiesta
FLASHLINE HARD   186
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/149/47 b	 149
h	 50
s	 0,8
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC150503000.8 C/50/149/47/3000/0,8 l	 3000 381,60 240,00
PC150504000.8 C/50/149/47/4000/0,8 l	 4000 508,80 320,00
altre lunghezze su richiesta
187   FLASHLINE HARD
GUIDA ad U   1 mm
40/50/40 • 40/75/40 • 40/100/40 • 40/125/40 • 40/150/40

spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/49/47 b	 49
h	 50
s	 1
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC50503000.1 C/50/49/47/3000/1 l	 3000 466,56 360,00
PC50504000.1 C/50/49/47/4000/1 l	 4000 622,10 480,00
altre lunghezze su richiesta
montante C/50/74/47 b	 74
h	 50
s	 1
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC75503000.1 C/50/74/47/3000/1 l	 3000 543,15 360,00
PC75504000.1 C/50/74/47/4000/1 l	 4000 724,20 480,00
altre lunghezze su richiesta
FLASHLINE HARD   190
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/99/47 b	 99
h	 50
s	 1
controsoffitto
controparete
parete divisoria
120 pezzi totali
15 confezioni
da 8 pezzi cadauna
PC100503000.1 C/50/99/47/3000/1 l	 3000 619,74 360,00
PC100504000.1 C/50/99/47/4000/1 l	 4000 825,81 480,00
altre lunghezze su richiesta
montante C/50/124/47 b	 124
h	 50
s	 1
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC125503000.1 C/50/124/47/3000/1 l	 3000 463,97 240,00
PC125504000.1 C/50/124/47/4000/1 l	 4000 618,28 320,00
altre lunghezze su richiesta
191   FLASHLINE HARD
Descrizione Dimensioni e
spessore mm
Peso kg
per pacco
Ml
per pacco
Applicazione Contenuto pacco
montante C/50/149/47 b	 149
h	 50
s	 1
controsoffitto
controparete
parete divisoria
80 pezzi totali
20 confezioni
da 4 pezzi cadauna
PC150503000.1 C/50/149/47/3000/1 l	 3000 514,77 240,00
PC150504000.1 C/50/149/47/4000/1 l	 4000 686,36 320,00
altre lunghezze su richiesta
FLASHLINE HARD   192
NOTE IMPORTANTI
PER L'UTILIZZO